
 

  

MV-AC100G-QSFP28 

QSFP28 光模块 

 

MV-CA004-10GMGC 

40 万像素 1/2.9” CMOS 千兆以太网工业面阵相机 

 

适用产品 

海康机器人 QSFP28光纤接口工业相机及采集卡等 

外形尺寸 
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QSFP28 光模块，搭配 100G MPO 光

纤接口工业相机使用。 

订货型号 

MV-AC100G-QSFP28-850-MPO 

功能特性 

 符合 IEEE802.3bm 协议标准，可满足 100G MPO 光纤接

入 

 QSFP28 光模块，具有高密度、低功耗、高性价比等优势 

 全金属外壳封装提升 EMI 性能，支持热插拔 

 中心波长 850 nm，MPO 接口，满足工业视觉现场 MPO

光纤接口设备接入 
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技术参数 

型号 

参数 

MV-AC100G-QSFP28 

QSFP28 光模块 

物理规格 

封装形式 QSFP28 

接口类型 MPO 

中心波长 850 nm 

传输速率 103.1 Gbps 

传输距离 100 m 

发射功率 -8.4 ~ 2.4 dBm 

接收功率 -10.3 ~ 2.4 dBm 

其他信息 

工作温度 0℃ ~ 70℃ 

认证 RoHS 

包装 独立包装袋 

 


